
Об утверждении Реестра маршрутов регулярного сообщения
городских автобусных и троллейбусных маршрутов, действующих на

территории городского округа Новокуйбышевск

В соответствии с законом Самарской области от 12.10.2010г. № 107-ГД 
«Об  организации  транспортного  обслуживания  населения  пассажирским 
автомобильным  и  городским  наземным  электрическим  транспортом  общего 
пользования  на  территории  Самарской  области»,  постановлением 
администрации городского округа Новокуйбышевск от 13.04.2010г. № 951 «Об 
утверждении  Положения  по  организации  транспортного  обслуживания 
населения в городском округе Новокуйбышевск»,  руководствуясь статьей 29 
Устава городского округа, постановляю:

1. Утвердить Реестр маршрутов регулярного сообщения городских 
автобусных  и  троллейбусных  маршрутов  на  территории 
городского округа Новокуйбышевск (приложение);

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  средствах  массовой 
информации;

3. Постановление  главы  городского  округа  Новокуйбышевск  от 
12.10.2009г.  №  2645  «Об  утверждении  Реестра  маршрутов 
регулярного сообщения городских автобусных и троллейбусных 
маршрутов,  действующих  на  территории  городского  округа 
Новокуйбышевск» считать недействительным.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

___



РЕЕСТР
городских автобусных и троллейбусных маршрутов

Новокуйбышевского МУ ПТП.

№ 
маршрута

Наименование маршрутов Протяжен-
ность 
(км.)

Нормативное
время

на рейс
(мин.)

Основные 
остановочные
пункты на 
маршруте

Время отправления Регулярность
движения

%от
начального

пункта

от
конечного
пункта

Автобусные маршруты
1 72 квартал — ст. Новокуйбышевская 11,0 37 Волжанка, Рынок, НПЗ 5-40 23-00 99,0
2 72 квартал — ст. Новокуйбышевская 11,4 40 НТЦ, Гагарина, НПЗ 5-45 23-05 97,6

3 ст. Новокуйбышевская — Городская больница № 2 11,0 37 НПЗ, Гагарина,Сателлит 6-20 20-45 100,0
4 ст. Новокуйбышевская — ЗАО «Новатэк-Полимер» 9,9 35 Рынок, ст. Липяги 6-00 20-15 100,0
5 м. «Сателлит» — Магазин (п. Липяги) 11,6 40 Рынок, 77 квартал 5-45 20-40 100,0
7 72 квартал — Расширение НПЗ 6,5 35 НТЦ, 41 квартал 7-30 17-10 87,7

7к 39 квартал — Расширение НПЗ 6,8 32 Рынок, НТЦ, 41 квартал 6-15 22-00 100,0
9в 72 квартал — 39 кв. — НК ТЭЦ-2 16,3 47 НТЦ, к/т Восход, Кирова 18-05 19-50 99,1
9к 39 квартал —НКТЭЦ-2 11,2 35 Рынок, к/т Восход, Кирова 6-05 17-45 99,8

10 72 квартал — ЗАО «Нефтехимия» 10,4 34 Волжанка, к/т Восход, депо 5-30 21-50 100,0
10 «В» к/т «Восход» - ЗАО «Нефтехимия» 7,2 20 к/т Восход, депо 6-30 6-55 90,7

10в 72 кв. 72 квартал — ЗАО «Нефтехимия» 15,4 42 Волжанка, к/т Восход, депо 21-40 23-15 98,0
10в 39 кв. 72 квартал — 39 кв. - ЗАО «Нефтехимия» 16,2 45 Волжанка, к/т Восход, депо 18-35 20-15 99,4

10к 39 квартал — ЗАО «Нефтехимия» 9,6 30 Рынок, к/т Восход, депо 5-30 17-40 99,8



11 Пригородная а/станция — п. «Маяк» 26,5 70 Рынок, депо 5-30 19-20 100,0
13 Пригородная а/станция — кл «Северное» 8,6 30 Рынок, Волжанка 10-00 20-40 100,0

13 НПЗ Пригородная а/станция — кл «Северное» 10,1 50 Рынок, Волжанка, НПЗ 7-45 9-30 99,8
13 (м. № 2) Пригородная а/станция — 41 кв. - кл «Северное» 9,2 50 41 квартал, НТЦ 8-30 15-00 100,0

14 72 квартал — ст. Новокуйбышевская 9,4 34 Волжанка, Рынок 9-40 20-05 99,0
15 Дом ветеранов — Магазин (п. Липяги) 16,2 47 Волжанка, Рынок, больница 6-17 17-50 100,0
17 Пригородная а/станция — п. «Северный» 8,6 32 НПЗ, Рынок, ст. Липяги 6-30 19-00 99,7
19 п. Гранный — Хлебная площадь г. Самара 16,7 45 Теплица,РЭБ 6-00 20-45 100,0
20 Гормолзавод — Городская больница № 2 6,2 30 Пригор.а/ст., 41 кв., Остров. 8-00 15-30 100,0
22 Пригородная а/станция — СДТ «Приозерное» 14,0 38 Рынок, Миронова 6-28 21-59 96,9
23 Пригородная а/станция — СДТ «Огонёк» 20,7 45 Рынок, Миронова 6-30 21-40 92,8
23к Пригородная а/станция — Зона отдыха 14,0 35 Рынок, Миронова 8-30 19-25 100,0

23 кл. «Лесное» Пригородная а/станция — кл. «Лесное» 10,1 30 Рынок, Миронова 8-50 15-20 100,0
24 72 квартал — СДТ «Приозерное» 15,3 41 НТЦ, Южанка 7-00 21-35 95,3

24кл.«Лесное» 72 квартал — кл. «Лесное» 11,4 30 НТЦ, Южанка 9-00 13-20 100,0
25 72 квартал — СДТ «Огонек» 19,4 48 НТЦ, Южанка 6-50 20-36 89,9
26 72 квартал — СДТ «Зори Жигулей» 16,8 50 Волжанка, к/т Восход, депо 6-45 19-50 93,5
28 Пригородная а/станция — ст. Липяги 7,0 25 41 квартал, Сателлит, НТЦ 6-05 18-12 100,5

129а Пригородная а/ст. — Стромиловские дачи — РТС 21,0 65 ДЮЦ, Волжанка, Сателлит 7-60 20-35 94,3
41 Пригородная а/станция — Городской пляж 14,0 30 ФТП, Орлово, п. Гранный 6-30 21-00 100,0
42 72 квартал — Городской пляж 17,6 50 Волжанка, Орлово, п. Гранный 9-00 19-50 93,5

Троллейбусные маршруты
1 72 квартал — ЗАО «ННК» 12,1 40 НТЦ, депо 5-40 00-05 100,0
2 72 квартал — ЗАО «ННК» 12,1 40 Рынок, депо 5-40 00-05 100,0
3 72 квартал —НКТЭЦ-2 11,6 38 НТЦ, депо 6-33 19-20 100,0
4 72 квартал — НКТЭЦ-2 11,6 38 Рынок, депо 6-05 18-00 100,0



5 Кольцевой (городской) 10,2 45 НТЦ, Лицей, Рынок 6-44 23-20 100,0

6 Кольцевой (городской) 10,2 45 Рынок, Лицей, НТЦ 8-18 23-18 100,0
7 72 квартал — НПЗ — 72 квартал 8Д 28 НТЦ, Лицей, 41 квартал 7-08 17-38 100,0
8 72 квартал — НПЗ — 72 квартал 8Д 28 Волжанка, Рынок, 41 кварт. 7-27 17-48 100,0
11 72 квартал — 39 квартал — ЗАО «ННК» 20,2 66 Рынок, 39 квартал, НТЦ 6-45 00-25 100,0
12 72 квартал — 39 квартал — ЗАО «ННК» 16,0 61 Волжанка, 39 квартал, депо 5-45 22-33 100,0
13 72 квартал — 39 квартал — НК ТЭЦ-2 19,2 65 Рынок, 39 квартал, НТЦ 7-40 18-20 100,0
14 72 квартал — 39 квартал — НК ТЭЦ-2 16,0 60 Волжанка, 39 квартал, депо 6-43 17-12 100,0
15 72 квартал — 39 квартал — НПЗ — 72 квартал 9,6 37 НТЦ, Лицей, Рынок, 39 кв. 6-17 17-36 100,0
15к 72 квартал — 39 квартал — 72 квартал 17,2 65 НТЦ, Лицей, Рынок, 39 кв. 9-03 13-51 100,0

16 72 квартал — 39 квартал — НПЗ — 72 квартал 7,6 32 Волжанка, 39 кв., приг. а/ст. 7-35 17-32 100,0
16к 72 квартал — 39 квартал — 72 квартал 13,2 55 Волжанка, 39 кв., приг. а/ст. 11-05 15-33 100,0


